

opusdei.org

5 książek o życiu Jezusa Chrystusa

Poznawanie życia Jezusa jest jedną z ważniejszych aktywności każdego chrześcijanina. Poniżej prezentujemy pięć istotnych książek, mogących lepiej opisać życie i działalność Jezusa z Nazaretu.

30-01-2021

**1. Nowy Testament z komentarzem
(2020)**

„Biblia Nawarska z komentarzem duchowym”

Obszerne komentarze pomagają lepiej zrozumieć Nowy Testament. Są napisane prostym językiem. Mają charakter duchowy i praktyczny. To wielka pomoc także w modlitewnym czytaniu Pisma Świętego.

2. Życie Jezusa według Ewangelii, **Francisco Fernández-Carvajal **(nowe wydanie 2020)****

Książka ta napisana jest z perspektywy człowieka głęboko wierzącego, kontemplującego oblicze Jezusa i pragnącego dzielić się świadectwem wiary. Skierowana jest do szerokiego kręgu odbiorców. Pomaga czytelnikom w poznawaniu Chrystusa i zaprzyjaźnianiu się z Nim. Rozważania autora są przenikliwe, ale mają również wymiar bardzo praktyczny. Odkrywa duchowy sens każdego epizodu życia naszego Pana, oddając go w sposób

wierny interpretacji Tradycji Kościoła.

Dodatkowa korzyść: duża czcionka

3. Życie Jezusa Chrystusa, Fulton J. Sheen

„Życie Jezusa Chrystusa to pasjonujące połączenie filozofii, historii i egzegezy biblijnej, napisane przez najbardziej znanego, szanowanego, a przez wielu wręcz uwielbianego amerykańskiego katolickiego duchownego XX wieku, którego książka od dawna jest źródłem inspiracji i wskazówek. Dla tych, którzy dążą do lepszego zrozumienia przesłania Jezusa Chrystusa, ta żywa reinterpretacja najwspanialszej historii w dziejach jest książką, którą koniecznie trzeba przeczytać”. (o. Benedict J. Groeschel CFR)

4. Jezus z Nazaretu (3 tomy), Papież Benedykt XVI

„Jezus z Nazaretu to lektura obowiązkowa nie tylko dla wierzących. Benedykt XVI szuka odpowiedzi na pytanie, kim był Jezus i co znaczy dla każdego z nas. Udowadnia, że nadzieja, jaką niesie Chrystus, w starciu z współczesnymi wyzwaniami nie traci nic na swej aktualności”.

5. Ilustrowany świat Biblii, Scott Hahn (2020)

Poznajemy historię Izraela od najdawniejszych czasów, kulturę ludów Bliskiego Wschodu, Cesarstwa Rzymskiego i narodów Basenu Morza Śródziemnego, leżącą u podstaw tworzenia się wspólnoty europejskiej. Drzewa genealogiczne, fotografie krajobrazów, dokumentów, skarbów kultury, rzeźb i obrazów znanych mistrzów, dokładne mapy z zaznaczonymi szlakami oraz obszerne cytaty z dokumentów i prac historyków,

pisarzy i teologów – to wszystko pomaga odbyć niezwykłą podróż w czasie i przestrzeni, by rzeczywiście poznać

i zrozumieć świat Biblii.

Czytaj także: Aktualności o książkach

pdf | dokument generowany
automatycznie z <https://opusdei.org/pl-pl/article/5-ksiazek-o-zyciu-jezusa-chrystusa/> (27-03-2025)